

Årsredovisning för

# Elektrisk Drivteknik EDT AB

556792-5382

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elektrisk Drivteknik EDT AB, 556792-5382, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Bolagets verksamhet består av handel med elektriska motorer, ställverk, transformatorer, drivutrustning och annan därmed förenlig verksamhet.

Årets omsättning har ökat ytterligare då marknaden och kunder bearbetats under lång tid. Bolaget ser positivt med fortsatt god utveckling.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	29 318	20 044	19 237	14 129
Resultat efter finansiella poster	5 471	930	4 169	772
Soliditet %	40,5	52,6	47,7	50,7

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 668 218	554 771
Balanseras i ny räkning		54 771	-54 771
Utdelning			-500 000
Årets resultat			3 341 283
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 722 989</b>	<b>3 341 283</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	3 722 989
Årets resultat	3 341 283
<b>Summa</b>	<b>7 064 272</b>



*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Utdelning	5 000 000
Balanseras i ny räkning	2 064 272
<b>Summa</b>	<b>7 064 272</b>

**Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		29 317 573	20 043 863
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-678 000	-625 000
Övriga rörelseintäkter		200 292	368 011
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 839 865</b>	<b>19 786 874</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 726 930	-14 702 281
Övriga externa kostnader		-3 011 479	-1 878 557
Personalkostnader	2	-2 609 455	-2 413 432
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 763	-153 191
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 497 627</b>	<b>-19 147 461</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 342 238</b>	<b>639 413</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133 078	295 118
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 579	-3 691
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>128 499</b>	<b>291 427</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 470 737</b>	<b>930 840</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 236 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 236 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 234 737</b>	<b>730 840</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-893 454	-176 070
<b>Årets resultat</b>		<b>3 341 283</b>	<b>554 770</b>

2024040306304



## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

303 783

279 556

Inventarier, verktyg och installationer

4

107 183

67 800

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**410 966**

**347 356**

**Summa anläggningstillgångar**

**410 966**

**347 356**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

43 650

43 650

Pågående arbete för annans räkning

5

83 000

761 000

**Summa varulager m.m.**

**126 650**

**804 650**

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 259 444

2 868 503

Övriga fordringar

11 012

15 992

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

378 324

209 801

**Summa kortfristiga fordringar**

**18 648 780**

**3 094 296**

##### Kassa och bank

Kassa och bank

4 213 179

6 493 043

**Summa kassa och bank**

**4 213 179**

**6 493 043**

**Summa omsättningstillgångar**

**22 988 609**

**10 391 989**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**23 399 575**

**10 739 345**

2024040306305



## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 722 989	3 668 218
Årets resultat		3 341 283	554 770
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 064 272</b>	<b>4 222 988</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 164 272</b>	<b>4 322 988</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 900 000	1 664 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 900 000</b>	<b>1 664 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 007 805	1 340 982
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 007 805</b>	<b>1 340 982</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		6 851 000	1 298 800
Leverantörsskulder		2 803 617	1 467 920
Skatteskulder		140 483	0
Övriga skulder		2 032 494	251 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		499 904	392 675
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 327 498</b>	<b>3 411 375</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>23 399 575</b>	<b>10 739 345</b>

2024040306306



## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

### Anläggningstillgångar

**Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden.**

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 631 120	1 290 675
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	124 395	340 445
Utgående anskaffningsvärden	1 755 515	1 631 120
Ingående avskrivningar	-1 351 564	-1 230 173
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-100 168	-121 391
Utgående avskrivningar	-1 451 732	-1 351 564
<b>Redovisat värde</b>	<b>303 783</b>	<b>279 556</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	626 612	566 612
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	88 978	60 000
Utgående anskaffningsvärden	715 590	626 612
Ingående avskrivningar	-558 812	-527 012
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-49 595	-31 800
Utgående avskrivningar	-608 407	-558 812
<b>Redovisat värde</b>	<b>107 183</b>	<b>67 800</b>



**Not 5 Pågående arbete för annans räkning**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</b>		
Aktiverade nedlagda utgifter	83 000	761 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>83 000</b>	<b>761 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 007 805	1 340 982

**Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	4 850 000	4 850 000
Andra ställda säkerheter	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>4 850 000</b>	<b>4 850 000</b>

**Not 8 Upplysning om moderföretag**

**Uppgift om moderföretag**

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Elkraft & Regulator Kungälv AB	556898-2309	Kungälv

**Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Styrelsen ser att bolaget har fortsatt god ordersituation och produktionen är stabil.

2024040306308

## Underskrifter

Kungälv

\_\_\_\_\_  
Claes Hugoson Datum  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

\_\_\_\_\_  
Helen Elonsson  
Auktoriserad revisor

2024040306309



2024040306310



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
24.03.2024 20:31

SENT BY OWNER:  
Helen Elonsson • 24.03.2024 16:13

DOCUMENT ID:  
BkZcWmap0p

ENVELOPE ID:  
HJL5-QaTCT-BkZcWmap0p

DOCUMENT NAME:  
EDT ÅR.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. CLAES HUGO GÖRAN HUGOSON claes@edtab.se	Signed	24.03.2024 17:52	eID	Swedish BankID (DOB: 1958/03/07)
	Authenticated	24.03.2024 17:52	Low	IP: 98.128.166.150
2. HELEN ELONSSON helen.elonsson@se.gt.com	Signed	24.03.2024 20:31	eID	Swedish BankID (DOB: 1970/10/23)
	Authenticated	24.03.2024 20:31	Low	IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

*Intygar att kopian  
stämmer med originalet*  
*Jagoh Jaeh*

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed


